Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

N. 57 del 16 ottobre 2023

Oggetto: SERATA DI FORMAZIONE ASD

IL CONSIGLIO FEDERALE

VISTO Lo Statuto e le carte federali;

TENUTO CONTO Delle richieste di chiarimenti pervenute a seguitelle serate di formazione
organizzate dal CONI Regione Piemonte in merita @brma del lavoro sportivo;

Con la seguente votazione:

Favorevoli: Porqueddu, Ardizio, Arsi, Bergamo, Bottambuzza, Giro, Luvie, Stroppa, Russo
Contrari: /

Astenuti: /

Assenti: Grasso

DELIBERA

» di organizzare un’ulteriore serata di formazioneuta dal Dott. Bramante unitamente al Dott. Di
Gennaro e all’Avv. Mossino, per chiarire i dubbiesi in merito alla riforma del lavoro sportivo.
» Didarne informazione alle ASD non appena stabiitdata.

Il Segretario Generale Il Presidente Federale

Barbara Benedetto Mas Gianfraricd Porqueddu
:%JEDW W‘Q \ &hm?w«co Mﬁ\,

| |

|



